

Årsredovisning

Skattkärrs Bilförsäljning AB

556999-0467

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Karlstad 2025-12-10

Odd Bersico

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Skattkärrs Bilförsäljning AB köper och säljer bilar i Karlstad med omnejd.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Skattkärr Invest i Värmland AB (556999-0376).

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	24 818	36 336	36 538	33 469
Resultat efter finansiella poster	567	2 283	1 759	2 045
Soliditet %	83	82	80	77

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående räkenskapsår. Den primära orsaken är att företagsledaren varit delvis sjukskriven under räkenskapsåret vilket påverkat verksamheten. Därtill har verksamheten påverkats av ett generellt svagare marknadsläge inom bilbranschen under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 727 909	2 285 775
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		2 285 775	-2 285 775
Årets resultat			1 375 586
Belopp vid årets utgång	50 000	16 013 683	1 375 586

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 013 683
Årets resultat	1 375 586
<i>Summa</i>	<i>17 389 269</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	17 389 269
<i>Summa</i>	<i>17 389 269</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	24 818 027	36 336 318
Övriga rörelseintäkter	101 160	213 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	24 919 187	36 549 745
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-22 252 003	-31 855 387
Övriga externa kostnader	-1 633 797	-1 821 768
Personalkostnader	-880 519	-1 124 215
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-105 020	-93 920
Summa rörelsekostnader	-24 871 339	-34 895 290
Rörelseresultat	47 848	1 654 455
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	520 573	628 784
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 802	-233
Summa finansiella poster	518 771	628 551
Resultat efter finansiella poster	566 619	2 283 006
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 200 000	600 000
Förändring av överavskrivningar	-4 466	27 111
Summa bokslutsdispositioner	1 195 534	627 111
Resultat före skatt	1 762 153	2 910 117
Skatter		
Skatt på årets resultat	-386 567	-624 342
Årets resultat	1 375 586	2 285 775

4

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

309 027

234 047

Summa materiella anläggningstillgångar

309 027

234 047

Summa anläggningstillgångar

309 027

234 047

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 730 500

2 550 065

Summa varulager m.m.

1 730 500

2 550 065

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

97 886

647 000

Övriga fordringar

631 116

399 299

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

268 949

365 155

Summa kortfristiga fordringar

997 951

1 411 454

Kassa och bank

Kassa och bank

19 260 958

17 909 544

Summa kassa och bank

19 260 958

17 909 544

Summa omsättningstillgångar

21 989 409

21 871 063

SUMMA TILLGÅNGAR

22 298 436

22 105 110

8

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 013 683

13 727 909

Årets resultat

1 375 586

2 285 775

Summa fritt eget kapital

17 389 269

16 013 684

Summa eget kapital

17 439 269

16 063 684

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 400 000

2 600 000

Akkumulerade överavskrivningar

82 627

78 161

Summa obeskattade reserver

1 482 627

2 678 161

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

4

2 993 824

2 793 824

Summa långfristiga skulder

2 993 824

2 793 824

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

25 000

5 000

Leverantörsskulder

63 928

67 915

Skatteskulder

–

10 553

Övriga skulder

164 093

247 230

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

129 695

238 743

Summa kortfristiga skulder

382 716

569 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

22 298 436

22 105 110

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden

531 776

531 776

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

180 000

–

Utgående anskaffningsvärden

711 776

531 776

Ingående avskrivningar

-297 729

-203 809

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-105 020

-93 920

Utgående avskrivningar

-402 749

-297 729

Redovisat värde

309 027

234 047

Not 4 Långfristiga skulder

2025-06-30

2024-06-30

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

2 993 824

2 793 824

8

2025122908129

Not 5 Upplysning om moderföretag

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-10

UNDERSKRIFTER

Karlstad



Odd Bersico
2025-12-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-10



Anders Hernström
Auktoriserad revisor


